

Valentin Consult ApS

Langelandsvej 3, 4. th
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 41 16 43 52

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Simon Valentin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Valentin Consult ApS
Langelandsvej 3, 4. th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 16 43 52
Stiftet: 13. februar 2020
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Simon Valentin Hansen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.167.256 kr. mod 351.493 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 599.620 kr. mod 18.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	1.167.256	351.493
1 Personaleomkostninger	-716.457	-340.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.882	-6.882
Resultat før finansielle poster	443.917	3.936
Andre finansielle indtægter	326.153	20.137
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-197
Resultat før skat	770.066	23.876
3 Skat af årets resultat	-170.446	-5.204
Årets resultat	599.620	18.672
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	477.620	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.128
Disponeret i alt	599.620	18.672

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.133	16.015
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.133</u>	<u>16.015</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.133</u>	<u>16.015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.203	136.594
Tilgodehavende selskabsskat	0	65.936
Tilgodehavender i alt	<u>164.203</u>	<u>202.530</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	707.135	381.703
Værdipapirer i alt	<u>707.135</u>	<u>381.703</u>
Likvide beholdninger	439.442	76.434
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.310.780</u>	<u>660.667</u>
Aktiver i alt	<u>1.319.913</u>	<u>676.682</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	945.171	467.552
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>1.107.171</u>	<u>625.352</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	715	329
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>715</u>	<u>329</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	114.714	0
	Anden gæld	89.313	43.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.027</u>	<u>51.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>212.027</u>	<u>51.001</u>
	Passiver i alt	<u>1.319.913</u>	<u>676.682</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	566.680	114.400	721.080
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.128	117.800	18.672
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	467.552	117.800	625.352
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	477.620	122.000	599.620
	40.000	945.172	122.000	1.107.172

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	650.755	285.931
Pensioner	60.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.486	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	2.216	1.904
	716.457	340.675
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4	197
	4	197
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	170.060	5.654
Årets regulering af udskudt skat	386	-450
	170.446	5.204
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2023		34.414
Kostpris 30. juni 2024		34.414
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		18.399
Årets afskrivninger		6.882
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		25.281
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		9.133

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	40.000	40.000
	40.000	40.000
